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SOMMER CABLE SPIRIT XXL
1x0,75 mm 300-0071 przewód
gitarowy Hi-End

Cena 11,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy SC-300-0071

Producent Sommer Cable

Opis produktu
 

Sommer Cable Spirit XXL 300-0071 kabel instrumentalny czarny

SC-Spirit XXL to najwyższej jakości kabel gitarowy, absolutny top na rynku.

Wielokrotnie wyróżniany i nagradzany przez międzynarodową prasę branżową.

Ma grubą izolację między przewodem i ekranem co poprawia parametr pojemności kabla i zapewnia bezstratną transmisję
wysokiej jakości nawet na długich dystansach. Aby uniknąć zakłóceń producent zastosował ekrany z przewodzącego węgla
oraz miedziany (podczas lutowania należy upewnić się, że ekran węglowy i żyła nie dotykają się!).

Konstrukcyjnie kabel SC-Spirit XXL stanowi rozwinięcie świetnie przyjętego i sprawdzonego kabla SC-Spirit.

W przypadku wersji XXL zastosowano jeszcze grubszy przewodnik (0,75mm2) oraz grubą polietylenową izolację zapewniającą
mu większą odporność na uszkodzenia i poprawiającą parametry elektryczne (mała pojemność).

Znajdziemy tu również rozwiązania znane ze Spirita, jak na przykład znakomite podwójne ekranowanie (węgiel przewodzący +
cynowany oplot). Gruby przewodnik zapewnia bezstratną transmisję sygnału nawet przy użyciu dłuższych kabli.

Użytkownicy często opisują brzmienie Spirita XXL jako krystaliczne, bardzo naturalne, a przy tym potężne. Świetnie sprawdza
się z gitarami, basami oraz instrumentami klawiszowymi ale może być również z powodzeniem wykorzystany do połączeń
urządzeń HiFi.

Wypada również wspomnieć o świetnej prezencji Spirita XXL - transparentny płaszcz nadaje mu nowoczesny i efektowny
wygląd.

SC-Spirit XXL, podobnie jak wszystkie kable Sommera przeznaczone do aplikacji mobilnych, jest bardzo wygodny w użyciu -
jest elastyczny, nie skręca się i łatwo się zwija. Ze względu na specjalną mieszankę PVC użytą do budowy płaszcza, SC-Spirit
XXL cechuje wysoka odporność na uszkodzenia.

 

Specyfikacja:

     

konstrukcja: LI2Y(LS)CY 1x0,75mm2
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płaszcz: PVC 6,8 mm
liczba przewodów: 1 x 0,75 mm2
budowa przewodu: 42 x 0,15 mm
izolacja przewodu: Foam/skin-PE 3,1 mm
ekran: "cynowany oplot miedziany + semiconductor"
współczynnik ekranowania: 100%
zakres temperatur: min. -30 °C; max. 70 °C
waga (na 1 m): 52 g
pojemność przewód/ekran (na 1 m): 86 pF
oporność przewodu (na 1 km): 25 Ohm
oporność izolacji (na 1 km): > 50 MOhm
kolor: transparentny
zastosowanie: scena, studio, instalacje
cena za 1 metr

Pełna specyfikacja producenta:
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